



4	Главный специалист по авторскому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный специалист по авторскому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Группа проектирования подводных трубопроводов Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Отдел контрольно-измерительных приборов, автоматики и телемеханики Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Отдел электротехнического проектирования наземных объектов Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Отдел архитектурно-строительного проектирования наземных объектов Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер-конструктор 1 категории горни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Отдел связи Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Группа информационных технологий Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Отдел проектирования водоснабжения и канализации Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Отдел организации инженерных изысканий Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Отдел электротехнического проектирования морских объектов Начальник отдела - главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Группа проектирования предприятий Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Управление проектов буровых платформ нефтяных и газовых месторождений Заместитель начальника управления по морским проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

там - главный специалист управления проектов обу- ройства нефтяных и газовых месторождений																				
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по  
правовому обеспечению, управлению  
персоналом и общим вопросам \_\_\_\_\_ Репей И.А. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_ (дата) *7.06.22*

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера инсти-  
тута \_\_\_\_\_ Громина Е.А. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_ (дата) *7.06.22*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник кадровой службы \_\_\_\_\_ Шафран О.В. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_ (дата) *7.06.22*

Главный специалист по информацион-  
ной и внутренней безопасности \_\_\_\_\_ Арзянцев С.А. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_ (дата) *7.06.22*

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Черный М.С. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_ (дата) *7.06.22*

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

486 \_\_\_\_\_ Тарасов А.В. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_ (дата) *06.06.2022*